
  

 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 33 

ІМ. ВАСИЛЯ СИМОНЕНКА 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

 

Від 01.06.2021 № 112 

 

м. Черкаси 

Про зарахування  

дітей до 1-их класів 

 

Відповідно до  статті 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018  за № 564/32016 (далі – Порядок), рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами 

загальної середньої освіти міста Черкаси територій обслуговування»,  наказу 

департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради від 

23.03.2021№160 «Про зарахування дітей до 1-их класів закладів загальної 

середньої освіти» 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1  класу дітей у складі : 

1 Авраменко  

2 Агапітова  

3 Акташ  

  

4 Береговий  

5 Брик  

6 Брикун  

7 Булгару  

  

8 Василенко  

9 Ваховська  

  

10 Гайдамака  

11 Гвоздик  

12 Гетьман  

13 Головченко  

14 Голубець  

15 Громко  

16 Губський  

17 Гусак  

  

18 Даркіна  

19 Держан  

20 Дишлюк  

21 Драник  

22 Душка  

  

23 Єлізар’єва  

  

24 Жуков  

  



25 Заболотній  

26 Завадський  

27 Зайченко  

28 Зеленько   

29 Зубачов  

  

30 Кардашин  

31 Карімова  

32 Качайло  

33 Кенкеч  

34 Коваленко  

35 Крайняк  

36 Краснов  

37 Криворучко  

38 Кулініч  

  

39 Лавріненко  

40 Літвінова  

41 Ломакіна  

42 Лук’яненко  

  

43 Матуся  

44 Мазур  

45 Медвідь  

46 Мещанський  

47 Михайлець  

48 Михайлова  

49 Мороз  

50 Московець  

51 Моцак  

  

52 Нечипоренко  

  

53 Оксамитна  

  

54 Пасєка  

55 Пастухов  

56 Пришляк  

  

57 Рачинська  

58 Рибалко  

59 Рябчич  

  

60 Семеренко  

61 Солодкий  

62 Стеценко  

63 Супрун  

64 Сцецевич  

  

65 Тищенко С. Д. 

66 Тищенко С.М. 

67 Травкіна  

68 Турченюк  

  

69 Фесенко  

  

70 Циганок  

  

71 Чемерицька  

72 Чорна  

73 Чукина  

  

74 Шаповал  

75 Шандра  

76 Швець  

77 Шевченко  

78 Шульга  

 

 

 

Директор школи      М.О.Чорноіваненко 

 


